1456. circa 10 Januar. Ex libr. Priv. Cap. Crac. Casimirus
Rea Pol. scultetos incolas et subditos utriusg sexus Epis. Crac. exi-
mit seu liberat a jurisdictione judicum saecularium quorumeumg. ad
instantiam Tomae dicti et confirmati Epis, Crac, Ex. Arch, Monas.
Koprzywni. 1457 d. 1 Xbris. Potwierdza ustawe Kazimirza W.
aiieby rycerstwo nie zabieralo ciz (ob. T. 11, 318) w duchownyeh
dobrach, placilo podlug taksy na sedziéw nie ezynigeych W té]
mierze rychléj sprawiedliwodci , pozwala kaplanom uiy¢ ker ko-
dcielnych; euntes ad expeditionem pro expensis suis comparandis,
bovem pro media marca, vaccam pro 8 scottis, poreum pro ferto-
ne, Wusonem pro 2 grossis, duos annas pro grosso, 6 pullos etiam
pro grosso, casculam avenae etian: pro grosso emere debuigsent.

\Ez lib. Privil. Cap. Crac. 1457 d. 1 Xbris, Mandatum Casimiri
Pol. ad Nico. Picnigiek Cap. Sandec, ut exequatur. Statutum Viad.
Regis, sui progenjtoris, contra raplores et invasores rerum ecclesiasty
tempore bellicae expeditionis. Jubet Rex non facere stationes in op-
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pb#nié] w poczet Swigtych poliezonego (716). ' Or-
mllifﬂie'? opieke i swobodg zyskiwali' w obrzgdkach

1 WY, BN

Ez lib. Privil Uap; Crac. 1458 d. 1 Xwie. Cdsimiri Regis Pl
mandatum, ad Joan. Cast. et Cap. Cracov. de non faciendss in vil-
" lis.ac oppidis ecoles. tempore bellicas expeditionis stationibus; mili-
 tibus victualia tazantur; raptores, et invasores rerum eccles. punienda
: decernuntur. In Conu, gen. Petr. in Maio v. Junio 1464, Ea o ig.
Arch.. Conv. Tyzemesnensis. Casimiri Jagiellonis approbatio prix
. uilegiorum, Casimiri M. Peaemislai I1 el Praem. I ac etiam Me-
sconis ducis Poloniae, et per praesentes libertamus ab omnibys vexa-
tionibus, evactionibus, tazationibus & podwore, a podwoda, a thelo-
neis, a laboribus vecturis, castrorum sew civitatum vigiliis, munitio-
~ nibus ac reformationibus et aliis universis servitiis quocung. nomi.
_ ne censentur in toto relaramus.

1464 d. 19 8bris. Ex Monasterio Kopreywnicensi. Przyw. Ka-

simirza krola dla klasztoru na Lyséj gérze, ajeby ministeriales
cayh oprawcy jakichkolwiek ziem, nie wazyli sig ich poddunych
do sadu pocingaé i w czémkolwiek uciskaé.

‘Bz Ovig. Arch. Regni 1466 26 Mar. Casimiri Regis innovatio
confirnitio, et vatificatio privilegiorum, ad postulationem Jacobi
Fpis. Viad. Potwierdza przywilej dla Brzeznicy miasta nad Warta.

1474 i Martio v. Apr. Casimirus TII Viad. Jag. filius in Opa-

. totsice oondit "Statuta de vaptoribus et invasoribis boorum Ecdle-
siae, qu #ova Civitate sub data infrascripta.